CAT.EUS100-59     -ESA
Serie PAF3000
Bomba para líquidos corrosivos o de alta pureza
Nuevo PFA
Membrana/
Material de sellado
PTFE
116 mm

U
Unión
Ejemplo de pedido
Tamaño tubo aplicable (mm)
12 x 10
10 x 8
19 x 16
12 x10
Reducción




Reducción




1
2
1
2
Nº
4
4
5
5
Clase Tam. tubo aplicable (pulgadas)
1/2" x 3/8"
3/8" x 1/4"
3/4" x 5/8"
1/2" x 3/8"
A
B
A
B
Nº
4
4
5
5
Clase
Tamaño de tubo aplicable
E 41 SLQ1
Una tuerca (incluyendo el casquillo de inserción) se
retira de su posición.
Nota) Seleccione la fijación tras comprobar el tamaño de la conexión de entrada / salida
          y el modelo de conexión.
Nota) Los racores solicitados con la bomba de proceso se entregarán juntos embalados por separado.
PAF3410S-1S13 1
LQ1E41-S (Unión codo) 1
LQ1U4B-S (Unión) 1
S
M
C
S
M
C
SMC
S
M
C
Racordaje compatible para la bomba de proceso con tuerca / PAF341S.
En el caso de utilizar la bomba de proceso con tuerca, utilice el racordaje sin tuerca (incluyendo el casquillo de inserción).
: Tamaño básico    : Con reducción
Tamaño del tubo
12 x 10
PAF3410S-1S13
Bomba de proceso